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Bbl MO3HAKOMUTECH CO CBUTOWM
3ArGAOUHBIC AVMHOCTY 1 OTOOPHbIC HETOA
KOTOPbIZ HA MOOTAXCEHNM TbICIY ACT
COMPOBOXACHKOT CBORIO XO34MHA

BO BCEZX @rO CTPAHCTBMIX MO MDY,

B STOT PA3 NOYBLUAMCH HO Oepery bankan
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PokosOW NOUEAYM [@AADI

Poixesorocas leana.
HZBZDOSTHO KDACKBAY,

B3TAIA CBOW.
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NCOCBOAUMK
AW 4epT ero 3HAET KTO
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'AC BCE, YTO CMPITAHO,

HOBCETAC OCTAHETCS TAUHOW

M 30TePIeTCH B BeKaX



Venio Beuepo

XONOAHHE 3AKYCKA [OPIUINE SAKYCKIA (oama na si6op)

PeiGHOE NACTO JaNeUeHHOE PUAC CYATKQ C KPEMOM M3 LBETHOW KAMyCTb

MgcHoe naaTo MeAaAbOHb 13 TOBIAUHI

ACCOPTU COACHWM

ACCODTM CblIPOB OCHOBHOE 5/\|’OAO (oAHO Ha BHIBOP)

(@AVAVANLY CTerk 13 CBUHUHDBI € MYCCOM 13 TbIKBbl Y CMOPOAMHOBbIM COYCOM
PaayxHay dpopeas Ha rpuAe ¢ 6acMaTu

CAO@HbIM CAAQT C MOAKOMYZHHBIM AOCOCEM. Dune nHaekn a-As kanpese

NEYeHbIMIA OBOLLIOMW, AOMALWHUM MAKOHZ30M

1 UKPOW AECEPTH

3eAeHbIN COAQT C POCTOVGOM,
TOMA@HbBIMM OBOLIAMM,

rPUMOAMM U NAPME3AHOM HAMATKIA

KoHAan-6ap OT wWedp-KOHAUTEPa

CaAaT € UHAGMKOW HO TPVIAE.
KAPAMEAMINPOBAHHOWN ThHIKBOW.
TOMOTAMM 1 MepLiEeM

Yar, kode. mopc (3a Aomn. CTOMMOCTS). BOAG

XACOHOS KOP3MHAO



baHkeTHaY KapTtao

‘BriHO KOKOWM CTDAHDI Bbl MPZANOUUTARTE B STO BPEMY AHI?

roucroe:

Prosecco Spumante (ltaly)

Prosecco Brut. Treviso DOC (lkaly)
Collinobili Bianco Spumante (ltaly)
Nuvole brut (Russia)

'Sandiliano Grand Cuvee Dessert (ltaly)
Lambrusco Rose. Emilia IGT (ltaly)

Tuxme 6envie:
Nuvole Pinot Gris-Muscat (Russia)

Airen. EL Sotillo (Spain)
Pinot Grigio delle Venezie. Tavernello (taly)

4 Q00 P
4 450 P
2600P
1650 P
2 /00P
2 550 P

o0 P
2500P
2850 P

Tuxme kpacHbie:

Nuvole Merlot-Cabernet (Russiar)
Termpranillo. El Sotillo (Spain)
Nero d'Avola. Cavatina (taly)
boaka:

Llapckas “3oroTas’

Llapckas "OpurmHanshas’

barkan

b/ A HanuTkm

Mopc (1O )

1550 P
2700P
2 900 P

19507
1450 P
1450 P

450 P
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